
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TEATRO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. gegužės 10 d. Nr. 1LKT-71(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. balandžio 16 

d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-19(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Rusnė Kregždaitė 

Dalyvavimas tarptautinėse 

mokslinėse kultūros vadybos 

(AIMAC) ir kultūros politikos 

(ICCPR) konferencijose 

83,40 2 800,00 

1.2.  Milda Varnauskaitė 

Pranešimo skaitymas metinėje 

Federation For European 

Storytelling (FEST) 

konferencijoje 

79,40 750,00 

1.3.  Erika Urbelevič 
Dalyvavimas renginyje Estijoje, 

turavimo galimybių paieška JAV 
77,20 3 600,00 

1.4.  
Adelina Skalandytė-

Šimonė 

Kvalifikacijos kėlimas 

tarptautiniame šešėlių teatro 

festivalyje Švabijos Gmiunde, 

Vokietijoje 

77,20 1 500,00 

1.5.  Eglė Agota Matulytė 

Kvalifikacijos kėlimas 

tarptautiniame šešėlių teatro 

festivalyje Švabijos Gmiunde, 

Vokietijoje 

77,20 1 500,00 

1.6.  Aušra Kaminskaitė Išvykos į festivalius 77,00 3 000,00 

1.7.  Monika Poderytė 

Stažuotė Suomijos teatruose „Q-

teatteri“, „Espoo Teatteri“, 

„Teatteri Telakka“, „Tehdas 

Teatteri“ 

75,00 1 800,00 



 

 

1.8.  Modesta Jakeliūnaitė 

Teatro trupės „Gob Squad“ 

kūrybinės dirbtuvės Venecijos 

bienalėje 

74,60 1 900,00 

1.9.  Naubertas Jasinskas 

Kvalifikacijos kėlimas miuziklų 

žanre: vizitai į Vest Endo 

(Londonas) teatrus 

74,20 1 464,00 

IŠ VISO: 18 314,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Judita Strumilaitė 
Dalyvavimas tiksliniuose scenos menų 

festivaliuose Europoje 
71,40 

2.2. Laura Kutkaitė 
Kūrybinė stažuotė „Katha Ghera“ teatro 

kolektyve Katmandu, Nepale 
70,40 

2.3. Ieva Labanauskaitė Professional training Feldenkrais® 69,80 

2.4. Kristina Mauruševičiūtė 

Dalyvavimas rezidencijoje, tarptautinis 

bendradarbiavimas, meistriškumo tobulinimas, 

spektaklio pristatymas 

69,40 

2.5. Indrė Endriukaitė 
Dalyvavimas MAI dirbtuvėse „Cleaning the 

House“ 
69,40 

2.6. Agnė Muralytė 

Dalyvavimas Chuncheon mimų festivalyje ir 

judesio meistriškumo kursuose „Fighting 

monkey“ 

68,40 

2.7. Martynas Petrikas Dalyvavimas IFTR konferencijoje 68,00 

2.8. Arnis Aleinikovas Rezidencija Graikijoje  65,80 

2.9. Elvita Brazdylytė 
Rezidencija projektinėje erdvėje Grand Studio, 

Briuselis, Belgija 
63,80 



 

 

2.10.  Šarūnė Pečiukonytė 

Dalyvavimas (repeticijų planavimas, 

scenografijos ir rekvizito parinkimas, 

eksperimentavimas su parinktomis 

priemonėmis, pasirodymas) socialinio teatro 

festivalio „Quartieri di Vita“ vasaros 

programoje Neapolyje 

61,80 

2.11.  Ignas Zalieckas 
Dalyvavimas Kanų kino ir Avinjono festivalyje 

ir apžvalgos parengimas jų metu 
60,20 

2.12.  Karolina Žernytė 

Dalyvavimas (repeticijų planavimas, 

organizavimas, vedimas ir pasirodymas) 

socialinio teatro festivalio „Quartieri di Vita“ 

vasaros programoje Kampanijos teatro 

festivalyje Neapolyje 

59,75 

2.13.  Justina Biekšaitė Vaidyba prieš kamerą 59,20 

2.14.  Ieva Stašelytė 
Pjesės kūrimas ir medžiagos rinkimas darbui 

tobulinant savo judesio ir šokių įgūdžius 
56,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. birželio 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


